

Sekce správní
odbor obchodní

V Praze dne 17. března 2021
Č. j.: 2021/026925/CNB/420

Vysvětlení č. 1
k poptávce České národní banky na výběr dodavatele veřejné zakázky

„Obnova vyvolávacího systému“

Zadavatel obdržel u výše uvedené poptávky dotazy dodavatele, které jsou uvedeny níže, včetně odpovědí zadavatele.

Dotaz č. 1:

„Vážení,

na základě účasti na prohlídce místa si Vám dovoluujeme zaslat dotazy k požadavkům na vyvolávací systém.

1) Prosíme o definování minimálních parametrů pro televize, jako je např. LED TV nebo průmyslový zobrazovač, požadovaná svítivost, provoz 12/7 nebo 16/7 atd.

2) Prosíme o upřesnění požadované barvy kiosků dle vzorníku RAL.

Děkujeme Vám. “

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

K bodu 1) dotazu č. 1 zadavatel uvádí, že může být LCD TV s podsvícením LED schopná provozu v režimu 12/7.

K bodu 2) dotazu č. 1 zadavatel uvádí, že požaduje „neutrální“ barevné provedení kiosků (např.: Bílá, Krémová, Vanilka, Bílá čokoláda, Caffè Latte, Nugátová, Grafitová šedá, Světle šedá, Cappuccino, Latté Macchiato či Taupe barva či barva kovu ala mosaz apod.). V případě, že dodavatel bude pro plnění této poptávky chtít použít tzv. „recyklovaného“ terminálu z jiných již realizovaných dodávek (např.: v „korporátní barvě“), musí být terminál z materiálu umožňujícího jeho následnou povrchovou úpravu např. polepem fólií či přelakováním (vše na náklady dodavatele/zhotovitele).

Zadavatel přitom zdůrazňuje, že „recyklováním“ se myslí skutečnost, že terminál dodavateli zbyl např. z předchozí dodávky pro jiného objednatele, **vždy se ale musí jednat o terminál nový, nepoužitý – viz požadavek zadavatele uvedený v čl. I odst. 6 návrhu smlouvy (přílohy č. 1 poptávky).**

Dotaz č. 2:

„1) Co je myšleno informační tabulí s náhledem aktuálních informací? O jaké informace jde a jakým způsobem se mají zobrazit?

2) Jaký model zařízení pro halový displej bude použit na centrále? A jakou technologii zobrazení používá, jde o LED diody nebo o LCD obrazovku? (ono tedy dnes už i obrazovky mohou být z LED diod že, ale je to trochu jiná cenová kategorie 😊. V zadání je to pravděpodobně jako omyl.)

3) Budou mít pobočky jednotné nastavení, co se týče typu služeb, pracovních profilů, front, layoutu kiosku? Pokud ne, v čem se bude nastavení pro jednotlivé pobočky lišit?

4) Proč jsou pro centrálu halové displeje zajištěny zadavatelem? O jaký model jde?

5) Bude pro zhotovitele možný vzdálený přístup na centrální server, ať už po dobu instalace, tak po dobu servisu?“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

K bodu 1) dotazu č. 2 zadavatel uvádí, že „informační tabulí“ ve smyslu přílohy č. 1 návrhu smlouvy jsou myšleny dodávané hlavní halové displeje LED min. 55 palců, které zobrazují čísla lístků. Pro zobrazované informace a způsob jejich zobrazení pak platí požadavky zadavatele pro tyto hlavní halové displeje [viz písm. d) přílohy č. 1 návrhu smlouvy – Požadavky objednatele na vyvolávací systém].

K bodu 2) dotazu č. 2 zadavatel uvádí, že v budově ústředí ČNB v Praze (centrále) bude instalován displej/TV LCD, úhlopříčka 43–49“, schopný režimu provozu 24/7, rozlišení minimálně FHD, rozhraní pro připojení HDMI.

K bodu 3) dotazu č. 2 zadavatel uvádí, že nastavení bude pro všechny lokality (místa plnění) identické. Nabídka poskytovaných služeb, provozní doba, požadavky na fronty a layout vše je totožné. Zadavatel tak nepředpokládá zásadní rozdíly vyjma např. rozdílného označení odbavovacích míst (např. v Praze bude označení odbavovacích míst 69 až 78, v Brně 1 až 4, případně bude zvoleno písmenné označení).

K bodu 4) dotazu č. 2 zadavatel uvádí, že dodávka a montáž halových displejů pro budovu ústředí ČNB (centrálu) je součástí stavby/akce revitalizace bankovní haly v budově ústředí ČNB včetně vytvoření Návštěvnického centra ČNB, a to z důvodu nutnosti zabudování těchto displejů do dodávaných skleněných stěn. Pokud jde o model, zadavatel odkazuje na svou odpověď k bodu 2) dotazu 2 výše.

K bodu 5) dotazu č. 2 zadavatel uvádí, že vzdálený přístup minimálně po dobu instalace bude možný.

Zadavatel se dále rozhodl s ohledem na výše uvedené odpovědi na dotazy dodavatelů **prodloužit lhůtu pro podání nabídek do 25. března 2021 do 10:00 hodin a lhůtu pro doručení případných dotazů dodavatelů do 19. března 2021 do 10:00 hodin.**

Změna č. 1 poptávky s prodloužením shora uvedených lhůt bude uveřejněna na profilu zadavatele <https://ezak.cnb.cz>.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky